ПИСЬМО-ОФЕРТА
(предложение заключить договор поставки)

Исх. № 01/09 от 01.09.2016

	Генеральному директору
ООО «Торговая фирма "Гермес"»
А.В. Львову (адрес:
104055, г. Москва, ул. Лесная, д. 69)

             В соответствии с ранее достигнутой договоренностью ОАО «Производственная фирма
"Мастер"» предлагает Вам заключить договор поставки торгового оборудования на
следующих условиях:
1. Наименование: холодильный шкаф R700M (глухая дверь), внутренний объем 700 л,
рабочий диапазон от 0 ºС до +6 ºС, окруж. среда до +32 ºС, толщина стенки 55 мм,
габаритные размеры: ширина 800 мм, глубина 725 мм, высота 1980 мм, вес 123 кг.
2. Количество товара составляет 4 (четыре) холодильных шкафа.
3. Качество товара подтверждается прилагаемым к письму сертификатом.
4. Стоимость одного холодильного шкафа составляет 93 800 (Девяносто три тысячи
восемьсот) руб.
5. Порядок оплаты: в течение 3 (трех) рабочих дней после отгрузки товара.
6. Срок поставки: в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента заключения договора.
7. Другие условия: в случае предварительной оплаты товар будет поставлен в день
оплаты.

             Настоящее предложение действительно до «1» ноября 2016 года.

             Гарантируем выполнение своих обязанностей по представленному договору после
принятия Вами условий настоящего предложения.

С уважением,

	генеральный директор
ОАО «Производственная фирма "Мастер"»

	В.К. Волков

	(должность адресанта,
наименование организации)

	(подпись, печать)